２０２５年１月３１日

各 位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

「ＥＮＥＯＳでんき/都市ガス」新生活応援キャンペーン開始！

当社（社長：香月 有佐）は、１月３１日（金）から４月１８日（金）までの間、「ＥＮＥＯＳでんき」

と「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の「新生活応援キャンペーン」※1（以下、本キャンペーン）を実施しますので、

お知らせいたします。

本キャンペーンでは、期間中、新規お申し込みの方を対象に、「ＥＮＥＯＳでんき」では、電気料金が

６，０００円割引に、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」では、ガス料金が最大４，２００円割引になります。さらに

「ＥＮＥＯＳでんき」と「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の両方を新規でお申し込みいただき、かつ期日までに

「でんき・ガスセット割」が適用されている方には、東京ディズニーリゾート®・パークチケット

（ペア）などを抽選で合計１１０組さまにプレゼントいたします※2。

一般のご家庭やオフィス、商店など幅広いお客さまにご支持いただいている「ＥＮＥＯＳでんき」

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」への切り替えを、この機会にぜひご検討ください。

当社は、「今と未来のでんきをデザインし、人と地球の快適に挑戦し続ける ～Creating sustainable

energy and society～」というパーパスのもと、新たなチャレンジを重ね、持続可能な社会への貢献を

通じて、さらなる成長を目指してまいります。

キャンペーン詳細はこちら

◇ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社はＥＮＥＯＳグループです。ＥＮＥＯＳは、東京ディズニーランド®と

東京ディズニーシー®のオフィシャルスポンサーです。

https://www.eneos.co.jp/denkigas/cpinfo2501/?utm_source=sp_denki_newsrelease&utm_medium=text&utm_id=2025_shinseikatsucp

※１ 現行のお客さまのご使用状況・ご契約プランによっては、おトクにならない場合があります。

また、次の（１）および（２）両方の条件を満たすお客さまがキャンペーン対象です。

なお、すでに「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」をご契約されているお客さま、対象プラン以外

のお客さまはキャンペーン対象外です。

（１）２０２５年１月３１日から２０２５年４月１８日までに「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の

対象プランの新規お申し込みが完了していること

（２）２０２５年８月３１日までに「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の供給を開始していること

※２ 次の条件をすべて満たすお客さまが対象です。

（１） ２０２５年１月３１日から２０２５年４月１８日までに「ＥＮＥＯＳでんき（東京Ｖプラン/

東京動力プラン/東京ＥＶ夜とくプラン）」、および「ＥＮＥＯＳ都市ガス」新規お申し込みが完了

していること

（２） ２０２５年８月３１日までに「ＥＮＥＯＳでんき」、および「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の供給を開始

していること

（３） ２０２５年９月１日時点で「ＥＮＥＯＳでんき・ガスセット割」を適用していること

・「ＥＮＥＯＳでんき・ガスセット割」は２０２５年２月１日より適用可能です。

    ・本キャンペーンはＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社による提供です。

    ・厳正なる抽選の上、ご当選された方にのみ２０２５年８月３１日時点の「ＥＮＥＯＳでんき」の

    送付先住所宛に、２０２５年９月中～下旬頃に特典を送付いたします。抽選結果に関するお問い

   合わせや再送などは承れませんのでご了承ください。

・特典進呈までに「ＥＮＥＯＳでんき」、または「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の解約、あるいは対象の

プラン以外へ変更された場合は対象外です

＜ＥＮＥＯＳでんき キャンペーン詳細＞

対象エリア 対象プラン 特典

北海道電力、東北電力、

東京電力、中部電力、北

陸電力、九州電力エリア

にお住まいのお客さま

各エリアのＶプラン、および

ＥＶ夜とくプランの１０～６０Ａ

供給開始月から５００円/件を

１年間割引！

各エリアのＶプラン、および

ＥＶ夜とくプランの６～４９ｋＶＡ

供給開始月から１００円/ｋＶＡ

を 1年間割引！

各エリア動力プラン
供給開始月から５０円/ｋＷ

を半年間割引！

関西電力、中国電力、四

国電力エリアにお住まい

のお客さま

各エリアのＡプラン、および

ＥＶ夜とくＡプラン

供給開始月から５００円/件

を１年間割引！

各エリアのＢプラン、および

ＥＶ夜とくＢプラン

供給開始月から１００円/ｋＶＡ

を 1年間割引！

各エリアの動力プラン
供給開始月から５０円/ｋＷ

を半年間割引！

＜「ＥＮＥＯＳ都市ガス」キャンペーン詳細＞

対象エリア 対象プラン 特典

東京ガスエリアにお住ま

いの客さま

標準プラン（ＴＫ）、

床暖プラン（ＴＫ） 供給開始月のガス料金※3から月間

３５０円を１年間（最大で合計

４，２００円）割引※4！  京葉ガスエリアにお住ま

いのお客さま

標準プラン（ＫＹ）、

暖房プラン（ＫＹ）

※３ ご請求金額から請求書・領収書の発行手数料を除きます。

※４ ガス料金が月額３５０円に満たない場合はそのガス料金を割引額とし、次月への差額の繰り越しはありません。

＜「ＥＮＥＯＳでんき/都市ガス Ｗチャンス」詳細＞

特典 当選組数（人数）

【Ａ賞】

東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリー®ホテル宿泊

＆ 東京ディズニーシー®・パークチケット（ペア）

１０組２０名さま

【Ｂ賞】

東京ディズニーリゾート®・パークチケット（ペア）
１００組２００名さま

●Ａ賞、Ｂ賞の選択やご当選の場合の商品の変更等は承っておりません。

●Ａ賞のホテル宿泊日は２０２５年１１月１５日から１泊、東京ディズニーシー®パークチケットは

２０２５年１１月１５日に入園いただけるパスポートです。宿泊日、入園日の変更および入園パークの変更は

できません。

●Ｂ賞は「東京ディズニーランド®」または「東京ディズニーシー®」どちらかに入園できるパスポートです。

入園には東京ディズニーリゾート®・アプリから、事前に入園日・入園パークをご予約いただきます。

 ※有効期限内の予約可能日に限ります。

  ※スマートフォンやアプリのダウンロード、通信費、ＭｙＤｉｓｎｅｙアカウントのご登録（無料）は

当選者さま負担となります。

●東京ディズニーシーファンタジースプリングスに入場するためには、事前に東京ディズニーシーの入園予約を

行い、入園後に東京ディズニーリゾート・アプリからファンタジースプリングス内の対象アトラクションの

スタンバイパス（無料）またはディズニー・プレミアアクセス（有料）を取得してください。

 ※発行数には限りがあります。

●入園にはテーマパーク利用約款が適用されます。

●詳細は東京ディズニーリゾート・オフィシャルウェブサイトをご確認ください。

「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の詳しい内容は、専用ホームページをご覧ください。

「ＥＮＥＯＳでんき」 https://www.eneos.co.jp/denki/

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」https://www.eneos.co.jp/gas/

以 上

【キャンペーンお問合せ先】

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガスカスタマーセンター

電話番号：でんき  ０５７０‐０１‐８７０４（ナビダイヤル）

          ０３‐６６２７‐１７６３（IP電話等）

ガ ス  ０５７０‐０２‐８７０４（ナビダイヤル）

     ０３‐６７３５‐９０３１（IP電話等）

受付時間：午前９時～午後５時（日曜および祝日、年末年始を除く）

https://www.eneos.co.jp/denki/
https://www.eneos.co.jp/gas/